
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.10.11-07:34)

Strona 1 z 14



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 93 664 602,20 71 221 277,48 14 949 291,00 1 937 404,00 16 732 652,00 15 829 141,99 21 772 788,49 10 000 000,00 22 443 324,72 1 569 410,61 20 807 914,11

2025 74 444 817,67 70 053 761,00 15 816 350,00 2 049 773,00 15 983 487,00 12 398 687,00 23 805 464,00 11 482 000,00 4 391 056,67 3 700 000,00 2 691 056,67

2026 68 666 415,00 68 666 415,00 16 306 657,00 2 113 316,00 15 396 425,00 11 752 046,00 23 097 971,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 70 383 075,00 70 383 075,00 16 714 323,00 2 166 149,00 15 781 336,00 12 045 847,00 23 675 420,00 11 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 72 353 801,00 72 353 801,00 17 182 324,00 2 226 801,00 16 223 213,00 12 383 131,00 24 338 332,00 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 74 235 000,00 74 235 000,00 17 629 064,00 2 284 698,00 16 645 017,00 12 705 092,00 24 971 129,00 11 792 576,00 0,00 0,00 0,00

2030 76 090 874,00 76 090 874,00 18 069 791,00 2 341 815,00 17 061 142,00 13 022 719,00 25 595 407,00 12 087 390,00 0,00 0,00 0,00

2031 77 917 055,00 77 917 055,00 18 503 466,00 2 398 019,00 17 470 609,00 13 335 264,00 26 209 697,00 12 377 487,00 0,00 0,00 0,00

2032 79 709 147,00 79 709 147,00 18 929 046,00 2 453 173,00 17 872 433,00 13 641 975,00 26 812 520,00 12 662 169,00 0,00 0,00 0,00

2033 81 542 457,00 81 542 457,00 19 364 414,00 2 509 596,00 18 283 499,00 13 955 740,00 27 429 208,00 12 953 399,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 110 861 120,20 74 783 797,48 25 987 147,93 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 36 077 322,72 33 170 470,510,00 443 644,00

2025 73 594 817,67 64 153 340,60 23 488 558,00 0,00 0,00 877 835,00 0,00 0,00 9 441 477,07 9 441 477,070,00 0,00

2026 66 666 415,00 64 532 353,00 23 817 398,00 0,00 0,00 615 960,00 0,00 0,00 2 134 062,00 1 534 062,000,00 0,00

2027 68 383 075,00 65 254 347,00 24 115 115,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 3 128 728,00 3 128 728,000,00 0,00

2028 70 353 801,00 66 832 375,00 24 748 137,00 0,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 3 521 426,00 3 521 426,000,00 0,00

2029 72 235 000,00 68 440 021,00 25 385 402,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 3 794 979,00 3 794 979,000,00 0,00

2030 74 090 874,00 70 083 739,00 26 032 730,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 4 007 135,00 4 007 135,000,00 0,00

2031 75 917 055,00 71 751 099,00 26 677 040,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 4 165 956,00 4 165 956,000,00 0,00

2032 77 709 147,00 73 455 062,00 27 330 627,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 4 254 085,00 4 254 085,000,00 0,00

2033 78 732 457,00 75 203 048,00 28 000 227,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 3 529 409,00 3 529 409,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -17 196 518,00 0,00 18 417 344,00 6 710 000,00 6 710 000,00 429 174,00 429 174,00 11 278 170,00 10 057 344,00

2025 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 826,00 1 220 826,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 660 000,00 0,00 -3 562 520,00 8 144 824,000,00

2025 x x x x 0,00 16 810 000,00 0,00 5 900 420,40 5 900 420,400,00

2026 x x x x 0,00 14 810 000,00 0,00 4 134 062,00 4 134 062,000,00

2027 x x x x 0,00 12 810 000,00 0,00 5 128 728,00 5 128 728,000,00

2028 x x x x 0,00 10 810 000,00 0,00 5 521 426,00 5 521 426,000,00

2029 x x x x 0,00 8 810 000,00 0,00 5 794 979,00 5 794 979,000,00

2030 x x x x 0,00 6 810 000,00 0,00 6 007 135,00 6 007 135,000,00

2031 x x x x 0,00 4 810 000,00 0,00 6 165 956,00 6 165 956,000,00

2032 x x x x 0,00 2 810 000,00 0,00 6 254 085,00 6 254 085,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 339 409,00 6 339 409,000,00

Strona 6 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.10.11-07:34)



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,73% -3,95% 18,80% 20,86% TAK TAK-1,12%

2025 3,00% 12,00% 15,72% 17,78% TAK TAKx

2026 4,60% 8,38% 10,95% 12,89% TAK TAKx

2027 4,35% 9,72% 10,06% 12,00% TAK TAKx

2028 4,12% 9,99% 9,20% 11,14% TAK TAKx

2029 3,90% 10,07% 7,26% 9,21% TAK TAKx

2030 3,69% 10,05% 6,26% 8,20% TAK TAKx

2031 3,50% 9,95% 8,04% 8,04% TAK TAKx

2032 3,31% 9,75% 10,02% 10,02% TAK TAKx

2033 4,33% 9,56% 9,70% 9,70% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 007 714,28 1 007 714,28 925 147,20 199 152,00 199 152,00 188 088,00 980 213,28 980 213,28 854 155,22

2025 875 365,94 875 365,94 826 734,50 0,00 0,00 0,00 1 017 311,09 1 017 311,09 960 793,81

2026 121 837,65 121 837,65 115 068,89 0,00 0,00 0,00 142 235,22 142 235,22 134 333,26

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.10.11-07:34)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 249 075,05 249 075,05 225 765,74 22 858 569,79 0,00 0,00 0,00910 378,88 21 948 190,91 0,00

2025 690 288,62 690 288,62 648 871,30 10 127 966,09 0,00 0,00 0,001 041 911,09 9 086 055,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 142 235,22 0,00 0,00 0,00142 235,22 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 220 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 846 323,26 22 858 569,79 10 127 966,09 142 235,22 0,00 12 402 163,40

1.a - wydatki bieżące 2 094 525,19 910 378,88 1 041 911,09 142 235,22 0,00 1 969 568,10

1.b - wydatki majątkowe 31 751 798,07 21 948 190,91 9 086 055,00 0,00 0,00 10 432 595,30

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 936 593,86 1 086 758,93 1 707 599,71 142 235,22 0,00 2 846 536,77

1.1.1 - wydatki bieżące 2 002 275,19 842 728,88 1 017 311,09 142 235,22 0,00 1 914 218,10

1.1.1.1 Przedszkole Przyszłości w Gminie Miejskiej Człuchów URZĄD MIEJSKI 2023 2026 2 002 275,19 842 728,88 1 017 311,09 142 235,22 0,00 1 914 218,10

1.1.2 - wydatki majątkowe 934 318,67 244 030,05 690 288,62 0,00 0,00 932 318,67

1.1.2.1 Cyberbezpieczna Gmina Miejska Człuchów URZĄD MIEJSKI 2024 2025 735 166,67 44 878,05 690 288,62 0,00 0,00 733 166,67

1.1.2.2 Przedszkole Przyszłości w Gminie Miejskiej Człuchów URZĄD MIEJSKI 2023 2026 199 152,00 199 152,00 0,00 0,00 0,00 199 152,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 909 729,40 21 771 810,86 8 420 366,38 0,00 0,00 9 555 626,63

1.3.1 - wydatki bieżące 92 250,00 67 650,00 24 600,00 0,00 0,00 55 350,00

1.3.1.1 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji URZĄD MIEJSKI 2023 2025 92 250,00 67 650,00 24 600,00 0,00 0,00 55 350,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 817 479,40 21 704 160,86 8 395 766,38 0,00 0,00 9 500 276,63

1.3.2.1
Zabezpieczenie i konserwacja elementów dziedzińca Zamku w
Człuchowie

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 2 199,11

1.3.2.2
Renowacja krypty grzebalnej umieszczonej pod dawnym prezbiterium
Kościoła parafii Św. Jakuba w Człuchowie

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 329 640,00 329 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa obiektu magazynowania odpadów: PSZOK w
Kiełpinie (dokumentacja)

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 28 760,00

1.3.2.4
Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej wraz
zagospodarowaniem terenu nad Jeziorem Rychnowskim w Człuchowie
- poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2024 4 936 978,76 4 672 985,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Opracowanie dokumentacji projektowej dla ścieżki rowerowej na ul.
Szczecińskiej

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi dojazdowej do
budynku mieszkalnego wielorodzinnego SIM  -

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Opracowanie dokumentacji projektowej dla ścieżki rowerowej na ul.
Batorego

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Opracowanie dokumentacji projektowej boiska piłkarskiego o
nawierzchni sztucznej na terenie OSiR

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 25,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Opracowanie dokumentacji projektowej zbiornika na wody opadowe
przy ul. Batorego w Człuchowie

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 74 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 200,00

1.3.2.10
Budowa domków letniskowych i utwardzeń nad Jeziorem
Rychnowskim w Człuchowie

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 4 178 323,24 4 159 873,24 0,00 0,00 0,00 0,92

1.3.2.11 Budowa kanalizacji ul. Traugutta w Człuchowie - etap I URZĄD MIEJSKI 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na przedszkole i żłobek
wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 8 146 629,07 7 742 519,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Przebudowa ul. Królewskiej w Człuchowie URZĄD MIEJSKI 2023 2025 2 525 000,00 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 316 207,27

1.3.2.14 Renowacja starego cmentarza w Człuchowie URZĄD MIEJSKI 2023 2024 316 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Cyberbezpieczna Gmina Miejska Człuchów URZĄD MIEJSKI 2024 2025 169 088,33 10 321,95 158 766,38 0,00 0,00 168 628,33

1.3.2.16
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy
Szkole Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 8 700 000,00 2 800 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 8 684 256,00

1.3.2.17
Opracowanie dokumentacji projektowej odtworzenia zbiornika
retencyjnego  przy ul. Bratkowej i Fiołkowej w Człuchowie  -

URZĄD MIEJSKI 2024 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.18 Opracowanie dokumentacji projektowej terenów zielonych  - URZĄD MIEJSKI 2024 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
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